物件等競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届
                                                            令和　　　　年　　　　月　　　　日

□　　高　知　市　長　　　様

□　　高知市上下水道事業管理者　　様

※　届出先に必ずレ印を記入すること。
※　高知市・高知市上下水道局の両方へ届出をする場合は、届出書類一式を２部提出すること。（うち１部は写し可）
所在地又は住所
商号又は名称
代表者　職・氏名
℡
令和　６・７　年度の物件等競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり
変更したので、必要書類を添えて届けます。
なお、変更届の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	備考